MpumepHaa popma MHPPACTPYKTYPHOTO IMCTa MO 3aKyNKe cpencTs obyvyeHma n BOCNUTaHMA, NPeayCMOTPEHHbIX
nepeyHem, yTBepKAeHHbIM Npukasom MuHnpoceeleHuns Poccun ot 6 ceHTabpa 2022 r. Ne 804 «O6 yTBepXKaAeHUN
nepeyHs cpeacTs oby4yeHMA U BOCMUTAHUA, COOTBETCTBYHOLMX COBPEMEHHbIM YCN0BUAM 06yveHMA, HeoBXoaMMbIX

Nnpv ocHaweHMM 0beobpasoBaTe/ibHbIX OPraHN3aLMUI B LeNsiX peaansaunmn MeponpuaTnii rocy4apcTBeHHOM
nporpammbl Poccuitickoit depepaunn «Passutue obpasoBaHUA», HanpaBAEHHbIX Ha CoAencTBME CO34aHUI0

(cospaHume) B cybbekTax Poccuinckoir Pegepaummn HOBbIX (LONOAHUTENbHBIX) MecT B 06Le0bpa3oBaTebHbIX
opraHuM3aumax, MoaepHU3aLUmio MHbpPacTPYKTYpbl 0buiero obpasoBaHma, WKObHbIX cucTem 06pa3oBaHus,

KpuTepme ero GopmMpoBaHns 1 TpeboBaHMM K GYHKLMOHAIbHOMY OCHaLLLEeHWUIO 06l eobpa3oBaTesbHbIX
OopraHM3aumii, a TakxKe onpeaeneHnn HopmaTUBa CTOMMOCTM OCHALLLEHMSA O4HOro MecTa obydatoLerocs
yKasaHHbIMK cpeacTBaMm obyyeHusa n sBocnutaHma» MBOY Yxono0BCcKoii cpesHeit WKobl

Ne n/mt Haumenosanue Howmep B nepeune Ilena 3akynaemoro KomnnuecTtso CroumocTs CroumocTh
3aKyINaeMoro cpeactB o0ydeHus u | obopynoBaHus, pyo. 3aKyINaeMoro 3aKyINaeMoro 3aKyTaeMoro
00opyaoBaHuUs BOCTIMTAHUS o0opynoBanus (1o 00opyaoBaHuUs 000pyIOBaHUS
YTBEPKICHHOM KKIO0W TTO3UIIHH) (Bcero), py0. (denepanbHbIit
MIPUKA30M Oromxer), pyo.
MuHnpocBeneHUs
Poccun ot 6 ceHTAODSI
2022 1. Ne 804
Mecra ans cuaeHus,
OTJIbIXA W OXKHUJIAHUS
BO BXOJHOM 30HE
1 (I[I/IBaH MOﬂyﬂLHLIﬁ) 1.1.1. 39800 159200 133091,2
Crenn
2 MH()OPMAITMOHHBIN 1.1.2. 5200 20800 17388,8
Crolika
3 pecenLiH/oxpaHa 1.1.3. 18200 18200 15215,2
4 Kpecno oducHoe 1.1.4. 7500 7500 6270
MHTepakTMBHas
CTOIKa co
BCTPOEHHbLIM
5 NMaHLWeToM 1.1.6. 363545 363545 303923,62




OnekTpoHHoe Tabno
(6eryLiasn cTpoka)

1.1.10.

40000

40000

33440

3epkarno 6onbLioe
TpaBmobesonacHoe

1.24.

5190,00

10380

8677,68

Cton ¢ awmkamu ans
XpaHeHus/Tymbom

1.3.1.

7580|

7580

6336,88

Kpecno oducHoe

1.3.2.

7150]

7150

5977,4

10

Crennaxu
O6nbnnoTeYHble

1.3.3.

11960]

71760

59991,36

11

LWkadh ons raset u
XypHarnos

1.3.5.

5530]

5530

4623,08

12

Cton anga Bblgayun
nocobumn

1.3.6.

4560}

4560

3812,16

13

Wkad ans
YnTaTENbCKUX

dopmynsipos

1.3.7.

9275

9275

7753,9

14

KaTanoxHbin wkady

1.3.8.

20900|

20900

17472,4

15

CeteBowt punbTp

1.3.13.

980]

980

819,28

16

OneKTpoHHas
bubnuoreka

1.3.14.

54000]

77500

64790

17

[MepcoHanbHbIn
KOMMbIOTEP C
nepudepuen
(NMueH3noHHoe
nporpaMmmHoe
obecneyeHue,
obpasoBarerbHbIf
KOHTEHT, cuctema
3awmTel OT
BPeaOHOCHOM
MHopMaLmu,
aBTOMaTU3MpPOBaHHas
MHOPMALIMOHHO-
bnbnunoTteyHas
cuctema (AUBC)

1.3.15.

69000|

69000

57684




MHorogyHKUMOHanNbH
oe

18 YCTPONCTBO/MPUHTEP 1.3.16. 39000 1 39000 32604
KoHaumuuoHep (B
criyyae oTCyTCTBUS B
NpOeKTHoM
19 [OKYMEHTaLMK) 1.4.10. 51850 2 103700 86693,2
TIpoexTop nns
aKTOBOTO 3ajia C
ITOTOJIOYHBIM 119900,00
20 KpEIUICHHEM 1.4.12. 119900 1 100236,4
21 Opexnaa cueHbl 1.4.16. 298000 1 298000 249128
KomnnekTt nocyabl u
22 CTONOBbIX MPUBOPOB 1.5.5. 300 300 90000 75240
23 CyLuka Ans pyk 1.5.9. 4750 4 19000 15884
DneKTprudecKas
24 IUIHTA 6.18 80000 2 160000 133760
Koren
MULIEBAPOYHBIN
AIEKTPUYECKHUI
25 (100m) 6.18 100000 1 100000 83600
YHusepcanpHas
26 KyXOHHasi MalInHa 6.18 175000 175000 146300
27 Becsl anexTpoHHbIE 6.18 13500 27000 22572
[xad
XOJIOIUILHBIN
cpeaHeTeMIepaTypH
28 BIN 6.18 75000 4 300000 250800
29 PykoMOMHUK HamoJy 6.18 10000 4 40000 33440
Banna MOECYHas
30 JIBYXCEKIIMOHHAsI 6.18 10000 3 30000 25080
Banna MOCYHas
31 OJTHOCEKIIMOHHAas 6.18 10000 2 20000 16720




32

33

[xad
XOJIOAUITLHBIN
CpeIHEeTeMNEepaTypH
BIM

[xad
XOJIOIMILHBIN
HU3KOTEMIIEpaTypH
BIM

6.18

15000

15000

12540

6.18

90000

90000

75240

34

lxa¢ myxoBoit
(>kapouHBIiT)

6.18

168840

168840

141150,24

35

36

37

38

39

40

41

42

Becsl ToBapHbI€E L1

Cron pa3nenoydHblid
MPUCTEHHBIN

Cron JUTSE
JIOOYHCTKH OBOIICH
0e3 AMMKOB

Cron
MPOU3BOACTBEHHBII
MPUCTEHHBIN

Cron
MPOU3BOACTBEHHBIIN
OCTPOBHO#
IToacraBska
MEXKIIJIUTHAS

[xad nns
XpaHeHus xJebda

[xad TUTSt
XpaHEHHUS TIOCY JTbI

6.18

7240

7240

6052,64

6.18

12080

12080

10098,88

6.18

15483

30966

25887,58

6.18

10000

20000

16720

6.18

11278

22556

18856,82

6.18

4212

8424

7042,46

6.18

34696

34696

29005,86

6.18

30002

60004

50163,34




43

44

45

46

47

48

Crennax
KOMOWHHUPOBAHHBIN
IUISL CYILIKH TTOCY/IbI
(Tapemnok u
CTaKaHOB)

Cremrax c
peneT4aTbIMu
MOJIKAMH JUIS
CyIIKH  KyXOHHOMU
MTOCYIBI ¥ Tapbl
Cron pmns cbopa
OTXOJ0B

bak  mma  cOopa
OTXOJ0B
[ToaroBapHuk
Tenexka nns cObopa
MOCYIbI

6.18

13979

13979

11686,44

6.18

8400

8400

7022,4

6.18

8650

8650

7231,4

6.18

9580

9580

8008,88

6.18

4500

13500

11286

6.18

12000

12000

10032

49

lMepanbHoe Begpo

1.7.314.

2220

4440

3711,84

50

OnekTpocyLlmnka ans
PyK

1.7.317.

7240

14480

12105,28

51

OnBaH
MOAYNbHbIR/Kpecna
MoAynbHble/kpecna-
MELLIKK

1.8.1.

25000

10

250000

209000

52

Cton ¢ awmkamm ans
XpaHeHUs/TyMmOom

1.10.1.

7580

45480

38021,28

53

AneKTpocyLunka ans
PyK

1.14.4.

7240

65160

54473,76

54

CraHoK
xopeorpadunyeckmi

OBYXPALAHbIV

1.7.156.

23000

69000

57684

55

3epKano
TpaBmobesonacHoe

1.7.155.

3840

18

69120

57784,32




56

[ocka
knaccHas/PenbcoBas
cucTtema C KrnaccHom u
WHTEpPaKTUBHON
[ockowm (nporpaMMHoe
obecneueHue,
NPOEKTOpP, KpenneHust
B
KOMMIeKTe)/MHTepaKkT
MBHOW NaHenbko
(nporpammHoe
obecneyeHne B
KOMMIEKTe)

2.1.

186720

373440

312195,84

57

CTton y4yeHun4eckui,
perynupyembii no
BbICOTE

2.15.

6000

100

600000

501600

58

CTtyn yyeHnyeckun,
perynupyemblii no
BbICOTE

2.16.

4500

200

900000

752400

59

Cuctema
anekTpocHabxeHns
noTosioyHas

2.14.7.

1848578,19

1848578,19

1545411,37

60

CTton yyeHu4eckun,
perynupyemsblii no
BbICOTE
ANEeKTPUPULMPOBAHH
bI/Cton
YYEHNYECKUn,
perynupyembii no
BbICOTE
(nprobpeTaeTca npu
Hanu4MM NOTONOYHON
cucTeMmbl
3rEeKTPOCHabXeHs)

2.14.3.

5000

15

75000

62700




61

CTton y4eHu4deckuii
nabopaTopHbIN,
perynupyemblii no
BbICOTE (C 3aLLMTHbIM,
XUMOCTONKUM U
TEPMOCTONKMUM
MOKPbITUEM,
pakoBUHOW, BOPTMKOM
Mo Hapy>XHOMY Kpato,
NoaBOAKOM U
oTBeAeHneM Boabl 1
caHTexHukomn)/Cton
YYEeHNYeCKnn,
perynupyemsbii no
BbICOTE
(npnobpeTtaetcs
TONBKO MPU HanmM4mm
cneumanbHoro
nabopaTtopHoro
OCTPOBHOro CcTONa)

2.156.3.

9305

15

139575

116684,7

62

LWkadb BbITSXHOM
naHopamMHbIn

2.15.15.

68000

68000

56848

63

Kpecno
KOMMbIOTEPHOE

2.20.1.

6800

16

108800

90956,8

64

CTOn KOMMbIOTEPHBIN

2.20.3.

6000

16

96000

80256

65

[MepcoHanbHbIn
KOMMbIOTEP C
nepudepunen/HoyToyk
(NMueH3noHHoe
nporpamMmmHoe
obecneyeHue,
obpasoBarerbHbIf
KOHTEHT, cuctema
3awmThl OT
BPeaOHOCHOM
WMHpopmaumn)

2.20.5.

35499

283992

237417,31




MUtoro 7962440,19 6656600

[OKYMEHT MOAM1CAH
[unpektop MBOY YX0/10BCKOI cpeaHeit WKobl SNEKTPOHHON NOANKCHIO H.N. lmaesa

Ceptudmkar: 79B19DFCCE0A4789F02076F10DF2EB96
Bnapeneu;: WWmaesa Hapexaa MeBaHoBHa
[OevictButenex: ¢ 24.10.2022 no 17.01.2024




		2023-03-21T12:54:35+0300
	Шмаева Надежда Ивановна




